



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT
SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

★Demir ★Korige Boru ★Aşkale Çimento Bayii
★Çimento ★BTG Gaz Beton ★Gemlik Gübre Bayii
★Örtü Sacı ★Nakliyat ★Her Çeşit Boru
★Çinko ★Kereste Çeşitleri ★Pres Tuğla
★Tuğla ★Laminat Parke ★Kaplama Tuğla
★Kireç ★Plywood ★Ateş Tuğla
★Kum Çakıl ★İnşaat Malzemeleri ★Favori Boya
★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

26 Nisan 2025 Cumartesi

Sayfa: 1

Sayı: 7204

Yıl: 20

Fiyatı: 7 TL

Gündem Gazetes'i'ni ziyaret eden Önal Anahtar Parti olarak üçüncü yolu oluşturduklarını ve iktidar olacaklarını öne sürdü Önal Büyük Düşünüyor

ANAHTAR Parti MKYK üyesi İbrahim Önal Gündem Gazetes'i'ni ziyaret etti. Türkiye'nin 2 kutuplu siyaset yüzünden tarihi bir krize girdiğini öne süren Önal "Biz üçüncü bir yol kapı açmak ve iki kutuplu siyaseti kaldırmak için Anahtar Parti'yi kurduk" dedi.

Parti olarak hızla teşkilatlandıklarını ve son olarak Büyük Kurultay yaptıklarını anlatan Önal "Liderimiz sayın Yavuz Ağırbağlı İyi Parti'de iken sayın Akşener ile birleri arasını açtı. Kendisinin İyi Parti liderliğine oynayacağını iddia ettiler. Bu yüzden oradan ayrılmak zorunda kaldı. Şimdi tamamen kendi kurduğu ekiple yoluna devam etmektedir.. AK Parti ve CHP arasında siyaset

tıkanmıştır..Biz üçüncü yolun anahtarı olarak iktidara talibiz. Halkın gösterdiği ilgi ve alaka çok çok yüksek "dedi.

Ak Parti dışındaki tüm partilerle ittifak görüşmesi olabileceğini belirten Önal "Sahada en fazla Ak Parti'ye yanaşıp yanmayacağımız bizlere soruluyor. Buradan net söylüyorum. Bizim Ak Parti ile yol arkadaşlığımız olmayacak. Şu an tek başımıza seçimlere girecekmiz gibi gece gündüz çalışıyoruz. Şayet seçim sürecinde diğer partilerle ittifak imkanı olursa oturur konuşuruz. Bu şu an için erken. Henüz seçim kararı alınmış değil" dedi.

Önal tüm vatandaşları ANAH-TAR Parti çatısı altında toplanmaya davet etti. **Haber: Mustafa Cici**



Civelekoğlu'ndan Teleferik Teşekkürü



AK Parti Giresun Merkez İlçe Başkanı Ekrem Faruk Civelekoğlu, teleferik projesinin turizm için hayati önem taşıdığını söyledi.

Civelekoğlu Giresun'da yıllardır hayali kurulan Teleferik Projesinin yatırıma dönüşüyor olmasının şehrin turizm potansiyeline ve ekonomisine çok önemli

katkıları sağlayacağını kaydetti. Civelekoğlu, "Sayın Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Giresun'umuza cumhuriyet tarihinin en büyük hizmetleri yapılmış, hayal olarak görülen onlarca proje gerçeğe dönüştürülmüştür.

SAYFA 3'TE



Dereli, Bisiklet Yarışlarına Damga Vurdu

SAYFA 5'TE

Piraziz'de Spor Tesisleri Atağı



Piraziz Belediyesi, spor yatırımlarını sürdürüyor. **SAYFA 3'TE**



CANSU ŞAMPİYONLUĞU KİMSEYE VERMİYOR ARDI-ARDINA AVRUPA ŞAMPİYONU OLUYOR
(Yazısı Sayfa 4'te)



SAHABELER NASIL NAMAZ KILDIRIRDI?
(Sayfa 2'de)



KIZ BEN SANA NE DESEM
(Sayfa 3'te)

Tirebolu Tsm Korusu'ndan Müzik Şöleni



Haber: Namık Baltaoğlu

Tirebolu TSM Korusu, Kent Konseyi' nin bünyesinde düzenlediği 'Türk Sanat Musikisi Gecesi' nde unutulmaz bir konsere daha imza attı. **SAYFA 2'DE**

Sarı'dan Fkb ve Grü'ye Çağrı



Memur-Sen Giresun İl Başkanı Muhammet Sarı, FKB VE GRÜ'nün yıpratılmasını istedi. Sarı, "Fiskobirlik Giresun'un dün ve bugün ise Giresun Üniversitesi'nde aydınlık geleceğidir. **SAYFA 6'DA**

Gezmiş: 6,5 Milyon Çocuk Aşırı Yoksulluk İçinde



CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmış, milli iradeye saygılı olunmasını istedi.. **SAYFA 6'DA**

Şenyürek: Rektör Can, Fkb Arazisi İçin Hangi Somut Adımı Attığını Açıklasın



2Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Giresun İl Başkanı Dr. Gökhan Şenyürek, Fiskobirlik tartışmaları konusunda Giresun Belediyesi'ne haksızlık yapıldığını öne sürdü. **SAYFA 6'DA**



Bulancak Kaymakamı Koç, ilçe stadını inceledi

SAYFA 6'DA



Nurettin Bölük

SAHABELER NASIL NAMAZ KILDIRIRDI?

Son yıllarda nüfusa ve camiye giden sayısına göre ülkemizde cami sayısı çok fazla arttı. Bu artışa şehirlerdeki apartman altlarında ve pasajlarda açılanları saymıyorum.

Nüfusu artan şehirlerde yeni camilerin yapılmasını anlıyorum da gittikçe nüfusu azalan ve bu sebeple okulları kapanan köylerde camii sayılarının artmasına mana veremiyorum.

Benim köyümde 30 yıl önce bir ilköğretim okulu (sekiz yıllık) varken bir cami vardı. Şimdi ilköğretim okulu kapalı. İlköğrenim çağındaki

5-10 çocuk taşımali sistemle merkezi yerlere gidiyor. Aynı köyde nüfus üçte bir azalırken, cami sayısı üçe çıktı. Vakit namazlarından geçtim, Cuma Namazları için bile cemaat yok. Sadece Cenaze namazlarında ve Bayram namazlarında cemaat toplanıyor. Ezanlar merkezden okunduğu içinde diğer vakitlerde imamlar bile camiye gitmiyorlar. Karadeniz köylerinde yerleşim dağınık olduğu için, Anadolu köylerine göre farklı özellik gösteriyor.

İslam'da Dini eğitim ve öğretim dışında, namaz kıldırma veya müezzinlik yapma

karşılığında para veya maaş verme devlet tarafından yoktur. Namaz vakti geldiğinde cemaat toplanır. Sesi güzel olan biri ezanı okur, imam olmaya ehil bir de namazı kıldırır. Gerçek Müslüman birinin bu temel ibadetlerin uygulama şeklini bilir veya bilmesi gerekir. İlla cemaat olan bir yerde bu şartlara uygun kişiler vardır, olmalıdır. Yoksa ihtiyaç da yok demektir. Namaz kıldırma memurluğu diye bir görev yoktur. İslam ülkelerinde herkes bu konuda memurdur. Devletten maaş alarak namaz kıldırma ya ulema izin vermemiş ve o namazın kabul olmayacağını beyan edenler bile olmuştur. Geçmişte görevli elzem olan yerlerde, bu işi vakıflar veya ihtiyaç duyan ahali yapmıştır. Doğrusu da budur.

İslam'ın ilk, sahabe ve tabiin dönemlerinde hiçbir kimse namaz kıldırma ve müezzinlik karşılığı maaş veya herhangi bir ücret almamıştır.

Allah, Kur'an-ı Kerim'de bu konuda ikazlarını da yapmıştır.

Ali İmran 187. Ayet: Allah

kitap verilenlerden, "Onu kesinlikle açıklayacak ve gizlemeyeceksiniz!" diye söz almıştı. Fakat onlar verdikleri sözü kulak ardına atıp az bir pahaya sattılar. Satın aldıkları ne kötü bir şeydi. Bu ayette, kitap verilenlerden kasıt, Tevrat ve İncil verilenler olsa da parayla ibadet yapanları ve Kur'an okuyanları da kapsamaktadır.

Nahl 95. Ayet: Allah'a verdiğiniz sözü az bir pahaya satmayın! Eğer bilerseniz Allah'ın katında olan şeyler sizin için daha hayırlıdır. Namaz, Allah rızası için kılınır, kıldırılır. Allah rızası para karşılığı namaz kıldırarak ve Kur'an okuyarak kazanılmaz. Ayette, Allah'ın katında olan şeyler sizin için daha hayırlıdır diyorsa, para söz konusu olamaz. Allah rızası, dünyanın geçici menfaatleriyle değiştirilemez.

Yasin 21. Ayet: Kendileri hidayete ermiş, sizden hiçbir ücret istemeyen bu kimselere mutlaka uyun! Dedi... Ücret istemeyen elçilere uymayı emreden Allah, ücretle kendi rızası için ibadet yapanın iba-

detini kabul eder mi? Düşünmeye değer.

Maaşlı imamlık, günde iki saat çalışarak; ortalama sekiz saat çalışanlara karşı haksız menfaat elde etme durumudur. İki saat çalışma karşılığı, sekiz saat çalışan asgari ücretliden iki kat fazla maaş almak hangi dinde vardır?

Bazıları, din görevlileri imamlık müezzinlik karşılığı değil, zamanını bağladıkları, temizlik ve bekçilik yaptıkları için ücret aldıklarını söylese de inandırıcı değildir. Çocukluğumuzda temizlik işini herkes gönüllü olarak zevkle yapıyordu. Şimdi temizlik malzemeleri, elektrik, süpürge, kalorifer görevli olduğu halde, eskiye göre camilerimiz daha da temiz değildir.

Emevi Yezit iktidarlarından beri, imam devleti, devlette imamı koruma görevi yapıyor. Dini hükümler, devletin isteğine göre eğip-bükülerek Din Görevlilerine yukarıdan aşağıya yorum yaptırılıyor. Türkiye'de son yıllarda bu görevlilerin üst yapısı olan Diyanet İşleri Başkanlığı, devlet bankalarından alınan

faizli parayı ev almak için caiz göstermiştir. Allah'ın yasakladığı domuz etinin kasaplarda satılmasına, zinanın suç olmaktan çıkarılmasına, ihalelere fesat karıştırmaya ses çıkaramamıştır.

Camilerde yapılan toplu dualarda iktidarın istemediklerine dualar yaptırılmamış, Cuma hutbeleri iktidar uygulamalarının dini tefsirleri olarak sunulur olmuştur. Kur'an hükümlerini anlatanların ya kulakları çekilmiş ya da kapının önüne konmuştur. Kısaca "parayı vereninin düdüğü çalınır" olmuştur.

Allah'ın izin vermediği hoş görmediği paralı imamlık müessesinin İslam'a ve insanlığa bir şey veremeyeceği yıllar içinde artık anlaşılmış olması gerekir. İslam Dünyasının yerlerde sürünmesinin sebeplerinden biri de bu durumdur.

Hür düşünce ve inanca sahip olmayan insanların mutlu olması mümkün değildir. Mutlu olamayanların, mutluluk vermesi de söz konusu olamaz.

Saadet Partisi Genel Başkanı Arıkan, Giresun'da konuştu:

'Çözüm odaklı bir muhalefeti ortaya koyacağız'



Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan, çözüm odaklı muhalefet ortaya koyacaklarını söyledi.

Arıkan, Giresun Belediyesi Sosyal Tesisi'nde düzenlenen medya buluşması programında, siyasi partilerin rakip değil de düşman gibi hareket etmesinden Türkiye'nin bir kazanımı olamayacağını belirtti.

Kutuplaştırmacı söylemleri eleştiren Arıkan, "Çözüm odaklı bir muhalefeti ortaya koyacağız." dedi.

Arıkan, AK Parti iktidarının seçimlerin ardından 5 yıl daha ülkeyi yönetme hakkına sahip olduğuna işaret ederek, "Sayın Erdoğan bir dönem daha cumhurbaşkanlığı yapma imkanına sahip oldu. 5 yıl süreç içerisinde biz yapıcı muhalefet anlayışımızla mevcut iktidarı hatalarından döndürmeye yönelik bir dil inşa edeceğiz." diye konuştu.

Bölgede olağanüstü hadiseler yaşandığına dikkati çeken Arıkan, şu değerlendirmede bulundu:

"Tabir yerindeyse, haritalar çiziliyor. Özellikle Suriye'de, Filistin'de ve birçok yakın coğrafyamızda yaşanan hadiseler bizi son derece tedirgin ediyor ve gündemin de ülkemizle alakalı emperyalist güçlerin yapmış olduğu planlamaları konuşmak yerine, içerideki kısır tartışmalarla, vakti bunlarla geçirmemiz bizlere kaybettiriyor. Bizlerin bunların olmadığını tekraren ifade etmiş olayım."

Arıkan, dün 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın kutlandığını anımsatarak, "Ama içimiz buruktu. Niye buruktu? Özellikle Gazze'de, Doğu Türkistan'da hemen yakın coğrafyamızda Ukrayna'da ve dünyanın birçok noktasındaki mülteci kamplarında çocuklarımız katlediliyor." ifadelerini kullandı.

Son 19 ayda Gazze'de 70 bin kişinin katledildiğinin altını çizen Arıkan, 200 bin insanın da kayıp olduğunu sözlerine ekledi.

GİRESUN (AA)

Tirebolu Tsm Korosu'ndan Müzik Şöleni

Tirebolu İletişim Fakültesi salonunda, koronun Kurucu Başkanı ve Şefi Şengül Coşkun'un yönetimindeki konserde saz sanatçıları Erdem Usta, Mustafa Ensar Usta, Halis Gürkan Kırankaya, Onur Yazıcı ve Miraç Yıldırım Dönmez eşliğinde sahne alan solistler ve koristler Hadiye Kademoğlu, Filiz Keskin, Seyhan Himoğlu, Hatice Emanetoğlu, Seyhan Elecik, Nesime Yılmaz, Ruhugül Doğru, Aysen İsmailoğlu, Sevgi Ersoy, Eylem Yılmaz, Mine Gökçe Bayrak, Nilgün Nas, Hasan Kılıççı, Salih Yıldız, Cemalet Keskin, Ali Varışlı, Ahmet Türkkan, Arif Bük, Hüseyin Kara, Hüseyin Kılıççı. Kenan Özkaya ve Selim Mumcuoğlu söyledikleri birbirinden güzel şarkılarla davetlilere unutulmaz bir müzik şöleni yaşattılar. Çok sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen konsere Tirebolu Belediye Başkan Yardımcısı Dursun Ali Çalık, Tirebolu İletişim Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Mustafa Yağbasan, Tirebolu'nun kardeş şehri, Almanya'nın Markach kenti Belediye Başkanı Jan Trost ve beraberindeki heyet, Tirebolu Kent Konseyi Başkanı Kaya İhtiyaroğlu, İl Genel Meclisi Üyesi Ömer Cebeci, Tirebolu Kültür ve Yardımlaşma Derneği 2.Başkanı Araştırmacı/Yazar Ayhan Yüksel, HEGEM Başkanı Dr.Rahman Çakır, Araştırmacı/ Yazar Seyfullah Çiçek, Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Şaban Remzi Erdem, Tirebolulu Hüseyin Avni Alparslan kitabının yazarı Doç.Dr.Rezzan Ünalp, bazı akademisyenler, kurum-kuruluş ve STK yöneticileri, iş insanları ve çok sayıda davetli katıldı.

Tirebolu TSM Korosu Ku-



rucu Başkanı ve Şefi Şengül Coşkun, yaptığı duygu yüklü konuşmada, "Bilindiği gibi bir süre önce koro şefimiz, sevgili Sezai Ekmekçi hocamızı kaybettik.Benim Tirebolu ile daha önce de bağlantım vardı ama müzik ve sanat anlamında onun sayesinde daha da bağlandım.Sezai hocamız musiki ailemizin içinde hep bizimle yaşayacak.Kendisini bir kez daha sevgi, saygı ve rahmetle yadediyorum. Değerli konuklarımız Tirebolu TSM Korosu olarak 7' inci kuruluş yılımızı sizlerle beraber kutlamanın heyecanını ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bu akşam burada olduğu gibi musiki ailemizi hep sahipleniniz ve hiç yalnız bırakmadınız. Hepinize musiki ailemiz adına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Konserin sunuculuğunu yapan Zaide Baram İhtiyaroğlu'nun, "Koromuzda desteklerini hiç bir zaman esirgemeyen İlçe Kaymakamımız sayın Muhammet Kotan ve Belediye Başkanımız sayın Bülent Kara'ya sonsuz teşekkür ediyoruz" dedikten sonra, Koro Başkanı Coşkun'u anons ederken,"

Koromuzun kuruculuğunu yapan ve 7 yıldır hiç bir karşılık beklemeden, haftanın 2 günü Bulancak ilçemizden gelerek koromuzu konserlerimize hazırlayan ve Tirebolu' muzun

fahri sanat elçiliğini yapan kıymetli şefimiz Şengül Coşkun'u sahneye davet ediyorum," ifadelerini kullanması büyük alkış aldı.Konser çiçek sunumu ve fotoğraf çekimi ile sona erdi.

26 Nisan
2025 Cumartesi

GİRESUN

GÜNDEM

Giresun Gündem Gazetesi

www.giresungundem.com

SAYI:
7204

İmtiyaz Sahibi
HATİCE CİCİ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa CİCİ

İLAN VE REKLAM TARİFESİ

RESMİ İLAN (Tek Sütun Santimi).... : 185 TL

Kongre İlanı (12 x 12 cm'ye kadar) : 1.500 TL

Tüzük İlanı : 1.500 TL

Zayıf İlanı : 300 TL

Yıllık Abone..... : 2.500 TL

6 Aylık Abone..... : 1.000 TL

Çeyrek Sayfa İlan : 1.000 TL

Yarım Sayfa İlan : 2.000 TL

Tam Sayfa İlan : 4.000 TL

2 Sütun x 5 cm..... : 200 TL

4 Sütun x 5 cm..... : 400 TL

NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.

YÖNETİM MERKEZİ

Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı
No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN

DİZGİ ve BASIM YERİ

Giresun Gündem Gazetesi Matbaası
Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2
GİRESUN

İLETİŞİM

Tel: 0.454 216 05 75
Fax : 0.454 212 02 88
Gsm : 0.538 414 81 41
EPosta : giresungundem28@gmail.com
Web : www.giresungundem.com

Sayfa Sekreteri (Editör) Hakan ÇELEBİ

Muhabir Cahit AKDOĞAN

Muhabir Fatma UĞURLU

YEREL SÜRELİ YAYIN

Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsı görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.

GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR

E-Tebligat Adresi: 15433-34785-15788

Piraziz'de Spor Tesisleri Atağı



Piraziz Belediye Başkanı Mahmut Esat Ayyıldız'ın öncülüğünde Spor Toto ile imzalanan protokol kapsamında hayata geçirilecek projelerden biri daha adım adım gerçeğe dönüşüyor.

Proje kapsamında ilçeye kazandırılacak olan 1 adet kapalı halı saha, 1 adet minder sporları için kapalı salon ve 1 adet açık basketbol-voleybol sahası ile Piraziz, spor altyapısını güçlendirmeye hazırlanıyor.

Geçtiğimiz günlerde Yeni Mahalle'de açık basketbol ve

voleybol sahası için ilk kazma vurulmuştu. Şimdi ise sırada Eren Mahallesi var. Bölgede yapılacak olan kapalı halı saha için çalışmalar resmen başladı.

Piraziz Belediye Başkanı Mahmut Esat Ayyıldız "Gençlerimizin, çocuklarımızın ve spora gönül vermiş her yaştan hemşehrımızın hizmetinde olacak bu tesisin şimdiden hayırlı olmasını diliyorum," ifadelerini kullandı.

Ayyıldız, Piraziz'i sporun her alanında daha ileriye taşımayı hedeflediklerini belirtti.

Haber: Fatma Uğurlu



Ali ALGÜN

KIZ BEN SANA NE DESEM

Kız senin tarifine, bir içim su mu desem
Kaş göz yanakla gerdan, sütun gibi bir basen
Hayalleri süslerken, nefisler tavan yapar
Keşke sırtında olsa, uzunca bir elbisen

Bodrum, Marmaris derken, solladık Antalyayı
Can sıkın bu durumda, vardır çoğunun payı
Batı diye tutturun, enteller çok sevinir
Bu tip giyim tarzında, yükseltince çıtayı

Bilim sanat sporda, olsaydı hüneriniz
Çalışarak aksaydı, helâl alın teriniz
Bizde üretme fikri, hafızada yer etse
En ilerde olurdu, dünyadaki yerimiz

Bizler hep eğlenmeyi, bolca gezmeyi seçtik
Çalışıp üretmeden, hergün yedik ve içtik
Geceler eğlencede, gündüzleri uykuda
Ağlanacak hallere, bizler hep gülüp geçtik

Büyük anneye baksan, edep adap timsali
Anne iki arada, kalmış şaşkın misali
Babasına sorayım, sen nasıl görüyorsun
Kızının bulunduğu, bu sözde entel hali

Ben Allahtan dilerken, toptan ıslahımızı
Kalbimdeki üzüntü, gönlümdeki bu sızı
Biz sokağa çıkmaya, çoktan utanır olduk
Oysa görmek isterim, şık bir müslüman kıızı

Civelekoğlu'ndan Teleferik Teşekkürü

Teleferik Projesi de halkımızın özlemle beklediği projelerden biridir. Öncelikle yıllardır hayali kurulan Teleferik Projesi'nin hayata geçirilmesi noktasındaki destekleri dolayısıyla başta Sayın Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih Kacır'a, harcadıkları büyük çaba dolayısıyla da Ak Parti Giresun Milletve-



killerimiz Ali Temür'e ve Prof. Dr. Nazım Elmas'a, İl Kültür ve

Turizm Müdürlüğü ile Giresun Turizm Altyapı Birliği yetkilileri-

ne teşekkür ediyorum" dedi.

Teleferik Projesi için yıllarca bu şehirde, "Yok oradan olmaz, buradan olmaz, şuradan olmaz" diyenlere de net bir mesaj yollayan Başkan Civelekoğlu, temennim şudur ki "Lütfen artık hep birlikte bu şehir için hayırlı rüyalar görelim. Görmeyenler ve görmek istemeyenler de gölge etmesin başka ihsan istemez" dedi.

Haber: Fatma Uğurlu

Dereli, Bisiklet Yarışlarına Damga Vurdu

Şehit Yüzbaşı İsmail Hakkı Öztopal Ortaokulu'ndan Büyük Başarı

Yapılan açıklamada, "Giresun genelinde düzenlenen okullar arası bisiklet yarışmalarında, Dereli ilçesi adını başarıyla duyurdu. Şehit Yüzbaşı İsmail Hakkı Öztopal Ortaokulu öğrencileri, hem takım hem de ferdi kategorilerde gösterdikleri üstün performansla dikkat çekerek önemli bir başarıya imza attı.

Takım kategorisinde elde edilen dereceler:

- Küçük Erkek Takımı – İl Birinciliği
- Küçük Kız Takımı – İl Birinciliği
- Yıldız Erkek Takımı – İl Üçüncülüğü
- Yıldız Kız Takımı – İl Birinciliği



Ferdi kategoride ise okul sporcuları, toplamda 9 madalya kazanarak kürsüde yer alma başarısı gösterdi.

Genel toplamda 33 madalya ve 4 kupa ile büyük bir başarıya ulaşan Dereli ekibi, bu sonuçlarla Türkiye Finalleri'ne katılma hakkı elde etti.

Bu gurur verici başarının

arkasında, özveriyle çalışan öğrenciler kadar, onları büyük bir titizlikle hazırlayan öğretmenler ve okul yönetiminin disiplinli çalışmaları yer alıyor. Dereli Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü de bu önemli başarıyı takdirle karşılayarak, sporun gençler üzerindeki olumlu etkilerine ve desteklenmesinin

önemine dikkat çekti.

Dereli'yi gururlandıran bu büyük başarıda emeği geçen tüm öğrencilere, öğretmenlere ve destek veren velilere teşekkür eder; Türkiye finallerinde ilçemizi en iyi şekilde temsil edeceklerine olan inancımızı ifade ederiz." denildi.

Haber Merkezi

Bulancak Kaymakamı Koç, ilçe stadını inceledi



Bulancak Kaymakamı Ünal Koç, ilçe stadında incelemelerde bulundu.

Bölgesel Amatör Lig'den şampiyon olarak 3. Lig'e yükselen 1926 Bulancakspor'un maçlarını oynadığı statta incelemelerde bulunan Koç, yetkililerle

statta yapılması planlanan çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulundu.

Koç, Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, 1926 Bulancakspor Kulübü Başkanı Aydın Karataş ve ilçe protokolüyle de bir araya geldi.

GİRESUN (AA)

Atık Yağ Toplama Etkinliğinin Ödül Töreni Yapıldı

Giresun Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından "Okullar Arası Sıfır Atık Kampanyası" kapsamında düzenlenen atık yağ toplama etkinliği, çevre bilincinin artırılması ve geri dönüşüm kültürünün yaygınlaştırılması yolunda önemli bir farkındalık ve eğitim çalışması olarak öne çıktı.

Bu kapsamda düzenlenen okullar arası atık yağ toplama etkinliğinde başarı gösteren okullara ödülleri takdim edildi.

Kanuni Ortaokulu'nda Giresun Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Akten'in katılımıyla düzenlenen törende katılım belgeleri ve çeşitli hediyeler takdim edildi.

Etkinlikte konuşan Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Akten, sıfır atık bilincinin küçük yaşlarda kazanılmasının önemine vurgu yaparak, kampanyaya destek veren tüm öğrenci, öğretmen ve idarecilere teşekkür etti.

Akten: "Geleceğimiz olan çocuklarımızın çevreye duyarlı bireyler olarak yetişmesini önemsiyoruz. Bu kampanyanın da bu anlayışa güçlü bir katkı sunduğunu düşünüyoruz" dedi.

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü yetkilileri, benzer kampanyaların önümüzdeki dönemlerde de devam edeceğini belirterek, Giresun halkını sıfır atık çalışmalarına destek vermeye davet etti.

Haber Merkezi



ELEMAN ALINACAKTIR

TANCAN MADENİ YAĞ İŞLETMESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE ÇALIŞANLAR ARANMAKTADIR.

Gedikkaya Mahallesi, 3 Nolu Sokak, Oto Sanayi Sitesi,

No: 28. MERKEZ / GİRESUN

TELEFON: 0533 523 47 00 / bilgi@tancan.com.tr



Şaban Karakaya

CANSU ŞAMPİYONLUĞU KİMSEYE VERMİYOR ARDI-ARDINA AVRUPA ŞAMPİYONU OLUYOR

Bayrağımızı üç kez;
'Birincilik' gönderine çekti-
riyor...
Bağımsızlık marşımızı;
Üç kez tüm dünyaya dinle-
tiyor...
Gösterdiği başarı ayakta
alkışlanıyor...
Ancak gel gör ki;
(Birkaç duyarlı insanı bir
tarafa bırakırsak)
Doğduğu kentte o kadar
fazla ilgi görmüyor...
Sadece basına demeç
vermekle yetiniliyor...
Peki;
Kimdir bu üst-üste üç kez
Avrupa Şampiyonu olan kız?
Neyin nesidir?
Kimlerdendir?
Hangi alanda üç kez ar-
dı-ardına Avrupa Şampiyonu
olmuştur?

Arayı soğutmadan hemen
yanıtlayalım;
Adı soyadı; Cansu BEKTAŞ
23 Kasım 2003 yılında Gi-
resun'da dünyaya geliyor...
Çocukluğunda beri sporu
çok seviyor...
Çok sevdiği içinde Giresun
Spor Lisesine kayıt oluyor...
Spor dalı olarak da 'Halteri'
seçiyor...
2019 yılından sonrada yur-
tici ve yurtdışı müsabakalarına
katılıyor...
Katıldığı tüm müsabaka-
lardan 'derece' almadan geri
dönüyor...
Katıldığı müsabakalardan
birkaç örnek verecek olursak;
2019 yılında 40 kiloda
LAS VEGAS Olimpiyatlarına
katılıyor...
Türkiye rekoru kırarak ilk

madalyasını alıyor...
Yine aynı yıl (2019) yılında
Nevşehir'de düzenlenen;
15 Yaş altı Türkiye Halter
Şampiyonasında Türkiye reko-
ru kırıyor...
Altın Madalyanın sahibi
oluyor...
2021 yılında Özbekistan'da
düzenlenen;
Gençler Dünya Halter
Şampiyonasına 45 kiloda
katılıyor...
Koparmada-Silkmede ve
toplamda 154 kilo kaldırarak;
3 Altın Madalya alarak
DÜNYA ŞAMPİYONU olu-
yor...
2023 yılında Ermenis-
tan-Erivan da yapılan Halter
Şampiyonasında;
Silkmede 85 kiloluk kaldırı-
şıyla ALTIN MADALYA...
Toplamda 150 kilo kaldı-
rışıyla GÜMÜŞ Madalyanın
sahibi oluyor...
162 Kiloyla Avrupa reko-
ru kırarak 3 ALTIN Madalya
kazanıyor
Ve Avrupa ŞAMPİYONU
oluyor...
2024 yılında Bulgaris-
tan-Sofya da yapılan Halter
Şampiyonasında;
75 Kilo kaldırarak ALTIN
Madalya...
Silkmede 88 kilo kaldırarak
GÜMÜŞ madalya...
163 kilo ile 23 yaş-altında
Avrupa rekoru kırıyor...
Ve ikinci kez Avrupa ŞAM-
PIYONU oluyor...
2025 Moldova-Kişinev
kentinden düzenlenen Halter
Şampiyonasında;
Koparmada 76 kilo kaldıra-
rak GÜMÜŞ...
Silkmede 90 Kilo kaldırarak

GÜMÜŞ...
Toplamda 166 kilo kaldıra-
rak ALTIN MADALYA kazanı-
yor...
Ve kilosunda 3. Kez Avrupa
HALTER ŞAMPİYONU olu-
yor...
Bu 3 kez ardı-ardına
Halterde Avrupa Şampiyonu
olmasını;
Ulusal TV kanalları çok kısa
bir şekilde veriyor...
Ulusal ölçekli basın üçüncü
sayfalarda çok kısa geçiyor...
Mahalli gazetelerimizde
üçüncü, dördüncü sütun habe-
ri oluyor...
İlin bazı yönetsel erkleri
-basın yoluyla- tebrik ederek
geçştiriyor...
Ancak bütün bu duyarsızlık-
lara karşın;
'Giresun da başarıyı
destekliyoruz' gurubu ortaya
çıktıyor...
Genelde ülkemizi, özelde
ilimizi gururlandıran bu 'altın'
kızımıza;
Ailesini ve kendisini 'çam
sakızı çoban armağanı' an-
layışıyla 'altın hediye' olarak
ödüllendiriyorlar...
Başarıyı destekleme
gurubu ise şu kimliklerden
oluşuyor;
Yurt Yapı- Anayurt Yapı
Denetim- Aydınlar Kuyumcu-
luk-Evim İnşaat- Akçay Turizm
Halıcılık- Altın Gıda- Aksu
Market- Külekçiler Gıda-
FİLHA Mağazacılık- Gözde
Hurdacılık- HAYD 28 Fındık-
Karadeniz Yeminli Müşavirlik-
Sultan Gıda ve Yetimoğlu gibi
kurum ve şahıslar şampiyonu
ödüllendirerek onura ediyor...
Gönül isterdi ki;
Valilik, Belediye Başkanlığı,

Spor İl Müdürlüğü, Ticaret ve
Sanayi Odaları gibi yönetsel
güçler daha erken hareket
etmeliydiler...
23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramında;
İlimizin gururu ve 1 kez
'Dünya Şampiyonu' ve 3 kez
'Avrupa Şampiyonu' olan bu
milli haltercimizi 'kapalı Spor
Salonuna' davet ederek,
seyircilerin karşısında ödüllen-
dirmeliydiler...
Ardından gelen sporcula-
ra 'Rol Model' olarak takdim
etmeliydiler...
Hatta bayram nedeniyle
yaptıkları 'Halk Yürüyüşünde'
en önde yürütmeliydiler...
Dereli ilçe yönetiminin payı-
na düşen eleştirimde şudur;
Milli Haltercimiz Cansu
BEKTAŞ baba-ocağı olarak
Dereli ilçesi Köknarlı Köyün-
dendir...
Zaman zaman ve fırsat
buldukça da köyüne gidip
gelmektedir...
Yani kısaca demem o ki;
Dereli ilçesinin yönetsel
güçleri de bu 'şampiyonluğu'
önemsemeliydi...
3. Kez Avrupa Halter Şam-
piyonu olan kızımıza bir tören
düzenlemeliydi...
Dedelerinin, ninelerinin ve
akrabalarının övüneceği şekil-
de onura etmeliydi...
Son söz olarak;
Bir zamanlar dışarıdan ge-
tirerek 'vatandaş' ettiğimiz ve
adına 'Cep Herkülü' dediğimiz
Naim Süleymanoğlu Avrupa
ve Dünya Şampiyonu olunca
yere-göğe sıdıramıyorduk...
Birbirimizle yarış edercesi-
ne kaldırdığı kilo kadar altın
hediye ediyorduk...

Piyasanın en pahalı mobil-
yalarına hediye ederek oturdu-
ğu daireyi donatıyorduk...
Nereye giderse gitsin, ne
yerse yesin para-pul sormu-
yorduk...
Yani gönlümüzde yaşatıp
ve cebimizde gezdirdiğimiz
için 'Cep Herkülü' diyorduk...
Eeeee?
E'si şu;
Öz kızımız Cansu BEKTAŞ
da ay-yıldızlı milli formayı
giyiyor...
Cansu da bir kez DÜNYA, 3
kez AVRUPA halter Şampiy-
onu oluyor...
O da tıpkı Naim Süley-
manoğlu gibi göndere Türk
Bayrağını çektiyor...
O da 'bağımsızlık Marşı-
mızı' tüm dünya ülkelerine
dinlettiriyor...
Naim Süleymanoğlu'nun
boyu kısaysa, Cansu'nun ki de
kısa...
Yani demem o ki;
Boyu kısa olan Naim Süley-
manoğlu boyundan büyük iş
yapıyorsa...
Kendi ağırlığından üç-dört
kat daha ağırlık kaldırıyorsa...
Aynı özellikler Cansu BEK-
TAŞ'TA da var...
O zaman neden bizim kıza-
mızın başarısı hafife alınıyor?
Neden Cansu BEKTAŞ'ın
başarısından da övgü duyul-
muyor? Vs. vs.
Ezcümle;
Seni en samimi duygularım-
la yürekte kutluyorum Cansu
BEKTAŞ...
Başarıların kesintisiz ol-
sun...
Neyi düşleyip hayal ediyor-
san hepsi gerçekleşerek son
bulsun...



Teyyaredüzü Mahallesi Fehmi Pamuk Sokak, No: 12

0534 962 03 05

Sağlık Köşesi

Toplum Sağlığı İçin Aşı Şart! 24-30 Nisan Dünya Aşı Haftası

Sosyal medya aracılığıyla kolaylaşan yanlış bilgi yayılımının ve yakın geçmişte atlatılan pandemilerin etkisiyle dünyada son yıllarda artan aşı karşıtlığı, kitlesel sağlık için tehlikesini korumaya devam ediyor. Hastalıklara bağlı oluşan şikayetlerin ve ölümlerin önlenmesi açısından aşının basit, güvenli ve etkili bir yol olduğunu hatırlatan Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mehmet Kılıç; "Aşılanmış kişiler sayesinde diğer bireyler hastalık etkeni ile daha az temas eder ve hastalıkların toplumda görülme sıklığı azalır bu nedenle birey ve toplum sağlığı açısından aşılama kritik bir uygulamadır" dedi.

Aşının belirli enfeksiyonlara karşı vücudun doğal savunmasını kullandığını ve bağışıklık sistemini güçlendirdiğini açıklayan Anadolu Sağlık



Merkezi Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mehmet Kılıç; "Söz konusu hastalığa karşı bağışıklık elde etmek için zayıflatılmış virüs, bakteri ya da bunların antijenik parçaları aşılama yoluyla vücuda verilir. Antijenik parça basitçe, vücudun yabancı ya da düşman gördüğü mikroorganizmanın parçaları olarak

tarif edilebilir. Bunlar vücutta antikor dediğimiz hastalığa karşı koruyucu maddelerin üretilmesine vesile olur, antikorlar mikroorganizmaları elimine etmek için bağışıklık sistemine yardımcı olur. Böylece bağışıklık sistemi gerçek patojenle karşılaştığı zaman hazırlıksız yakalanmaz, onunla nasıl savaşacağını bilir, hastalık ya oluşmaz ya da hafif atlatılır" dedi.

TARİHTEKİ SALGINLARDAN DERS ÇIKARMAK GEREKİYOR
Aşılar sayesinde çocukla-



rın enfeksiyonlara karşı daha dirençli olacağını ve hastalık oluşsa bile daha hafif seyredeceğini vurgulayan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mehmet Kılıç; "Ayrıca aşıların faydaları göz önüne alındığında olası yan etkileri oldukça sınırlıdır. İnsanlık tarihindeki büyük salgınlar ve yakın dönemdeki COVID-19 pandemisi, bazı enfeksiyon

ajanlarına karşı hazırlıksız yakalanmanın toplumsal açıdan büyük felaketlere sebep olabileceğini açık bir şekilde gözler önüne serdi. Geçmişte yaşananlardan gerekli çıkarımları yapmak ve gelecekte sağlıklı kuşaklar yaratılabilmek için bulaşıcı hastalıklara karşı bilimin ışığında aşılamaya güvenmek çok önemli" dedi.

Uzm. Dr. Mehmet Kılıç, Türkiye'deki zorunlu aşıları sıraladı:

ÇOCUKLUK ÇAĞINDAKİ ZORUNLU AŞILAR

Hepatit B ve A, BCG yani verem, difteri, boğmaca, tetanoz, inaktif polio, hemofilus influenza ve hepatit B içeren 6'lı karma, pnömokok yani zatürre, KKK (kızamık, kızamıkçık, kabakulak), ağızdan polio

yani çocuk felci, difteri, tekrar doz olmak üzere tetanoz ve son olarak suçiçeği aşısı, ülkemizde çocukluk çağında yaptırılması gereken zorunlu aşılar.

ÇOCUKLUK ÇAĞINDA ZORUNLU OLMAYAN AMA ÖNERİLEN AŞILAR

İshale karşı rotavirüs, menenjit için meningokok, HPV ve her yıl uygulanacak influenza yani grip aşısı, zorunlu olmasa da çocukluk çağında yaptırılması önerilen aşılar.

SAĞLIKLI ERİŞKİNLERE ÖNERİLEN AŞILAR

Sağlık Bakanlığı tarafından yetişkinlere tavsiye edilen aşılar; aşılanmanın üstünden on yıl geçtiyse tetanoz, difteri, yıllık yapılan influenza yani grip ve HPV'dir.

Gebeler için difteri, asellüler boğmaca ve tetanozu kapsayan karma ve yıllık grip aşısı gündeme gelirken, 65 yaş üstünde ise pnömokok, yıllık grip aşısı ve zona oldukça kritik değere sahip.

Ülkemizde Her Yıl 40 Bin Kişi Akciğer Kanserine Yakalanıyor Akciğer kanserinin yüzde 85'inden sigara sorumlu

Hem erkekler hem de kadınlar arasında en yüksek ölüm oranlarına sahip olan akciğer kanseri dünya çapında kansere bağlı ölümlerin başlıca nedenini oluşturuyor. Akciğer kanserinin yüzde 85'inden sigaranın sorumlu olduğu bilinse de ne yazık ki sigara içme eğilimi azalmıyor ve ülkemizde her yıl yaklaşık 40 bin kişiye akciğer kanseri tanısı konuluyor. Ağır tablolara yol açan ve yıkıcı ilerleyen akciğer kanserinden korunmak için her şeyden önce sigaradan uzak durmak gerekiyor.

Alınacak tedbirlerin önemini vurgulayan Acıbadem Maslak Hastanesi Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem Er; "Akciğer kanseri, erkeklerde en sık rastlanan, kadınlarda ise sıklık açısından 3. sırada yer alan bir kanser türü. Tütün kontrolü önlemleri ve çevresel risk faktörlerine maruz kalmanın azaltılması anlamına gelen birincil koruma, akciğer kanseri vakalarını azaltabilir ve hayat kurtarabilir. Yüksek riskli bireylerin taranması da yine erken teşhise olanak sağlama ve hayatta kalma oranlarını önemli ölçüde artırma potansiyeline sahiptir. Akciğer kanserinin erken teşhisi daha iyi tedaviler ve daha başarılı sonuçlar sağlayabilir" diyor.



"ÖKSÜRÜKTÜR, GEÇER" DEMEMEK GEREKİYOR

Anormal hücrelerin akciğerlerde kontrolsüz bir şekilde çoğalmasıyla başlayan akciğer kanserinin belirtileri arasında; geçmeyen öksürük, göğüs ağrısı, nefes darlığı, yorgunluk, kilo kaybı ve tekrarlayan akciğer enfeksiyonları yer alıyor. Erken belirtiler hafif

olduğunda hasta tarafından olağan bir solunum sorunu olarak değerlendirilip doktora başvurmakta gecikiliyor ve bu durum da tanının gecikmesine neden olabiliyor.

TÜM TÜTÜN ÜRÜNLERİ AKCİĞER KANSERİNE YOL AÇABİLİYOR

Sigara, puro ve pipo olmak üzere tütünün tüm formları akciğer kanseri için birincil risk faktörünü oluşturuyor. Tütün ürünleri, içmedikleri halde duma maruz kalan kişileri de etkiliyor. Diğer risk faktörleri arasında mesleki tehlikeler (asbest, radon ve bazı kimyasallar gibi), hava kirliliği, kalıtsal kanser sendromları ve önceki kronik akciğer hastalıkları sıralanıyor. Akciğer kanserini önlemenin birincil yolu tütün içmemekten ve diğer riskleri azaltmaktan geçiyor. Yani sigaranın bırakılması koruyucu önlemler arasında ilk yer alıyor. İkincil korunma ise erken evrelerde, semptomlar



ortaya çıkmadan önce tespit edilmesini amaçlayan tarama yöntemlerinden oluşuyor. Akciğer kanseri için birincil tarama yöntemi genellikle düşük doz bilgisayarlı tomografi oluyor.

ERKEN EVRE TEDAVİDE AMELİYATA BAŞVURULUYOR

Kanserin uzak organlara veya lenflere sıçramadığı, tümörün akciğerle sınırlı kaldığı erken evrede birincil tedavinin tümörün cerrahi olarak

çıkarılması olduğunu belirten Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem Er; "Ameliyattan önce kemoterapi ve/veya radyasyon yoluyla uygulanan 'neoadjuvan' tedavi tümör boyutunun küçülmesini ve cerrahi olarak daha kolay çıkarılmasını sağlayabilir. Yine kemoterapi ve/veya radyoterapiyi kapsayan 'adjuvan' tedavi, kanserin tekrarlama riskini azaltmak için ameliyattan sonra sıklıkla tavsiye edilir" diyor.

TEDAVİYİ KANSERİN TÜRÜ, EVRESİ VE HASTANIN DURUMU BELİRLİYOR

Kanserin metastaz yaptığı, yani başka organlara yayıldığı evrede tedavi hastanın genel sağlığı ve tıbbi geçmişi, yayılmanın kapsamı ve yeri, genetik profil ile bireysel tercihler gibi çeşitli faktörlere dayanıyor. Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem Er, akciğer kanserinde başvuru yöntemleri şöyle özetliyor: "Kanser tedavisinde birinci ba-

samağı oluşturan kemoterapi kanser hücrelerini öldürmek için vücutta dolaşan ilaçların kullanımını içerir. Kanser hücrelerinin büyümesini sağlayan yolları kapatmak için 'hedefe yönelik tedavi' uygulanırken, bağışıklık sisteminin kanser hücrelerini tanıması ve onlara saldırması için 'immünoterapi' tercih edilir. Radyoterapi ve cerrahi yöntem ise tümör büyümesinin neden olduğu semptomları hafifletmek için uygulanır."

Gezmiş: 6,5 Milyon Çocuk Aşırı Yoksulluk İçinde



Gezmiş, “Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları çok iyi biliyorlardı ki, hakimiyetini eline almış bir milletin önünde hiçbir güç duramaz. Tam yüz beş yıl önce işgal altındaki memlekette umutları tükenmiş bir milletin bağrından doğdu bu Meclis. Saltanattan halka geçen, saraylardan millete inen büyük bir yürüyüş-tü, asla bir daha saraya dönmek üzere yapıldı bu yürüyüş.

Bu bir devrimdi. Azimle, inançla yapıldı Kurtuluş Mücadelesi, bu inançla açıldı Türkiye Büyük Millet Meclisi ve bu inançla atıldı Türkiye Cumhuriyeti’nin temelleri. Bir devlet kurdular, o devletin adı asla değişmeyecek olan laik, demokratik, sosyal bir Türkiye devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’dir” dedi.

Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, “Atatürk ‘Çocuklar geleceğimizin güvencesi, yaşama sevincimizdir’ diyerek Türkiye’de ve dünyada çocuklara bayram armağan eden, eşi benzeri görülmemiş lider, ebedi Başkomutanımız

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’tür.

Son yirmi iki yıla kadar bu bayramı coşkuyla, neşeyle, umutla kutladık; önce resmî törenler itibarsızlaştırıldı, stadyumlardaki bayramlar iptal oldu, sonra da geleceğimiz olan çocuklarımızın yüzü gülmez oldu.

OECD raporlarına göre Türkiye’de 6,5 milyon çocuk aşırı yoksulluk koşulları altında yaşıyor, çocuklarımız yeterli ve sağlıklı gıdaya ulaşamıyor, gençlerimiz umutsuzlukla hızla ülkeyi terk ediyor.

Yoksullukla, eşitsizlikle, adaletsizlikle mücadele etmeden millî egemenlikten söz edemeyiz.” dedi.

İmamoğlu’na sahip çıkan Gezmiş, “Millî egemenlik, millî iradedir. Bugün

gelenen noktada ise 16 milyon İstanbullu’nun üç defa seçtiği Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu ve belediye başkanlarımız tutuklu. Neden Ekrem İmamoğlu tutuklu? Ranta, talana, kanala hayır dediği için tutuklu, ilk seçimde Cumhurbaşkanı seçileceği için tutuklu ve “Bana bakınca ay yıldızlı bayrağı, bir çift mavi gözü görürsünüz” dediği için tutuklu.

Ne yazık ki bugün belediye başkanları, gençler, basın-yayın organları, iş insanları, STK’lar yargı eliyle sindirilmek isteniyor. Oysa “Korkma!” diye başlayan bir istiklal Marşı’na sahip bu milletin hiçbir ferdi haksızlık karşısında korkmuyor, korkmayacaktır. Duyun artık bu sesi; geleceğine sahip çıkan gençler, çocuklarının geleceğini düşünen anneler-babalar, mağdur olan emekliler, hepsi ayakta; “Oyumu verdim, başkanımı seçtim; verdiğim oyun sonuna kadar arkasındayım” diyorlar, ‘Hak, hukuk, adalet’ diye haykırıyorlar”

İstanbul’da deprem oldu, haberleşme durdu, vatandaş telaş içinde. İstanbul depreminde koordinasyonu sağlayacak kişiler gizli tanıklarla hapiste. Depremden etkilenen tüm yurttaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum.

Arkamdaki duvarda Meclis’in temeli olan “Egemenlik kayıtsız, şartsız milletindir” yazıyor; bu ilke Atatürk’ün ve Millî Mücadele kahramanlarının mirası, gelecek nesillerin bizlere emanetidir.

Gazi Meclisimizin kuruluşunun 105’inci yıl dönümünü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nızı kutluyor; bir çift mavi gözün ışığında aydınlık geleceğe olan azim ve inancımızla hepinize saygılarımı sunuyorum”- dedi.

Haber: Mustafa Cici

Şenyürek: Rektör Can, Fkb Arazisi İçin Hangi Somut Adımı Attığını Açıklasın

Şenyürek, “Başrol-lerini Fiskobirlik’in AKP’li yönetim kurulu başkanı ile AKP’li rektörün oynadığı bir oyun sahneleniyor. AKP’li Bayraktar’a hesap soramayanlar Giresun Belediyesi’ni hedef alıyor” dedi. Şenyürek, “2011 yılından bu yana ‘Üniversite Gelişim Alanı’ ilan edilen alanlarla ilgili hiçbir somut girişimde bulunmayan Giresun Üniversitesi Yönetimi etik değerleri zorlamaktadır”- dedi.

Şenyürek “AKP’li olduğunu her fırsatta sergileme gayretinde olan Rektör Yılmaz Can, göreve geldiği günden bu yana üniversitenin gelişimine en küçük bir katkı sunmamış; bilimsel ve etik sorumluluklarını bir kenara bırakıp, iktidar temsilcilerine yaranma peşine düşmüş, işi AKP kadrolarına özel insan kaynakları memurluğuna kadar iletmiştir. Bu tutum, Giresun Üniversitesi adına utanç vericidir.

Sayın Can’ın, ‘Üniversite Gelişim Alanı’ ilan edilen Fiskobirlik arazilerini yıllardır herhangi bir somut adım atmadan 2 yılda bir ısıtıp yalnızca



kamuoyunda dillendirdiği, artık herkesin malumdur. Aynı siyasi çizgide yer aldığı Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bayraktar’la doğrudan görüşmek yerine, basın üzerinden mektup yazmayı tercih etmesi; asıl niyetin çözüm değil, algı yaratmak olduğunu açıkça göstermektedir. Rektör Can’ın Bayraktar’a söylemeye cesaret edemediği sözleri, Giresun Belediyesi üzerinden dolaylı olarak gündeme taşıma çabası ise, siyasetle akademi arasındaki etik çizginin çoktan yok sayıldığını ortaya koymaktadır.” dedi.

Şenyürek, “Cumhuriyetin mirası Fiskobirlik, AKP’li Bayraktar yönetiminde karanlığa sürüklenmiştir. AKP iktidarı, 650 kişiye istihdam sağlayan Fiskobirlik’in yok olup gitmesine, binlerce kişinin kurum adına borç yükümlülüğü altına sokulmasına seyirci kalmaktadır.

Aynı merkezden aldıkları talimatla açıklama yaparak kamuoyunu maksatlı biçimde aldatanların; AKP’li Bayraktar döneminde başta İstanbul Tuzla deposu ve arsası, Ordu Yağ Fabrikası ve arsası, Trabzon Eğitim Merkezi ve arsası, Ordu’da 2 ayrı alışveriş merkezi

ve arsaları, Tirebolu’daki 20 dönüm arazi, Giresun’daki Genel Müdürlük önündeki bina olmak üzere, Bulancak’ta, Keşap’ta, Piraziz’de, Çanakçı’da, Görele’de, Yağlıdere’de, Trabzon Merkez’de, Çarşıbaşı’nda, Şalpazarı’nda, Maçka’da, Sürmene’de, Ordu Merkez’de, Perşembe’de, Fatsa’da, Ünye’de, Samsun Terme’de, Düzce Akçakoca’da bulunan arsalar, bahçeler, satış mağazaları, dükkanlar, depolar, idari binalar ve dairelerden oluşan 50’den fazla gayrimenkul satılırken seslerinin neden çıkmadığının da farkındayız.

Bugünlerde gündeme gelen son arazi satışının adeta Giresun Belediyesi tarafından yapıyor gibi gerçek ve akıl dışı bir algı oluşturulması, AKP’li aktörler tarafından sahnelenen kirli bir oyunun parçasıdır. Arazi de onların, satan da onlar. Bizim onların arasındaki kavgalara ayıracak vaktimiz yoktur. Bizim tek gündemimiz bir an evvel yoksulluğun, hukuksuzluğun, baskı rejiminin hâkim olduğu bu istibdat dönemine son vermektir.” dedi.

Haber: Cahit Akdoğan

Sarı’dan Fkb ve Grü’ye Çağrı

Giresunumuzun gündeminde ilk sıraya oturan ve gencinden yaşlısına, esnafından memuruna tüm hemşerilerimizi yakından ilgilendiren Güre mevkindeki Fiskobirlik arazisinin imara açılması ve el değiştirmesi söylentileri konusunda farklı kesimlerden yapılan açıklamaları yakından takip etmekteyiz. Giresun’un en büyük sivil toplum örgütü MEMUR-SEN olarak pek çok defa gündeme taşıdığımız bu konunun 10 yılı aşkın süredir çözülmek bir tarafa dursun, giderek bir çıkmaza sürüklenildiğini endişeyle izlediğimizi kamuoyu ile paylaşmıştık.

Giresun Üniversitesi de Fiskobirlik de ilimizin birbirinden kıymetli marka değerleridir. “dedi

Sarı, “Ülkemizdeki tek Fındık İhtisas üniversitesi olması özelliğiyle ve 2 bine yakın çalışanı - 26 bine yaklaşan öğrencisi ile Giresun Üniversitesi’nin ilimiz ekonomisi için en önemli lokomotiflerden biri olduğu akıldan çıkarılmamalıdır. Pandemi döneminde aksayan yüz yüze eğitimle birlikte Giresun’da birçok küçük ve orta ölçekli işletmenin ekonomik durgunluğa girdiği hatta kapanan iş yerleri olduğu hepimizin malumdur. Bununla birlikte, giderek azalan genç nüfus ve yıllar içinde üniversite sınavına girecek öğrenci sayısında yaşanacak düşüş öngörüldüğünde, ülkemizde 81 ilde bulunan iki yüzü aşkın üniversiteden kampüsleşmesini tamamlayan ve hem akademik



hem fiziki şartlarını geliştirebilenlerin öğrenci sayılarını koruyabilecekleri, bu anlamda geride kalan üniversitelerin de yakın gelecekte küçülmeye maruz kalacağı inkâr edilemez bir gerçektir.

Giresun Üniversitesi için can simidi olacak Fiskobirlik arazisinin kampüs alanı içine alınması olmazsa olmaz bir zorunluluktur.

Hal böyleyken kurulduğu sınırlı alanda sıkışmış, kimliğini yansıtacak bir ana kampüs kapısı bile olmayan ve tek genişleme alanı seçeneği olarak gündemdeki Fiskobirlik arazisine bir anlamda muhtaç olan Giresun Üniversitesi’nin bir çaresizliğe itilmesi kabul edilemez. Üniversite kaynaklarından yapılan açıklamalarda 1717/1 parsel nolu Fiskobirlik arazisinin “üniversite gelişim alanı” olarak ilan edilmesi için Giresun Belediyesi’ne başvuruda bulunduğu, bunun yanında arazinin üniversiteye geçmesi için Fiskobirlik Yönetimi ile defalarca görüşmeler yapıldığı, anlaşma sağlanamasa da her türlü teklife ve öneriye halen açık olduğunu yönünde

ifadeler olduğunu görmekteyiz. Özetle Giresun Üniversitesi; “ben kendi geleceğim için bu arazinin öneminin farkındayım ve bu araziye ihtiyacım var. Muhatabımız Fiskobirlik üzerine düşeni yapsın ve iki tarafı da memnun edecek bir uzlaş sağlansın” demektedir. “dedi.

Sarı, “Arazi ‘Üniversite Gelişim Alanı’ olarak tasdik edilmeden asla imar değişikliği yapılmamalıdır.

Ancak süreci takip ettiğimizde; konunun muhatabı Fiskobirlik Yönetimine defalarca maddi kaybını telafi edecek takas ve çözüm önerileri ile gidilmesine rağmen Fiskobirlik tarafından her defasında el yükseltildiğini üzülerken görmekteyiz. Fiskobirlik Yönetiminin kendi kurumsal çıkarlarını koruma reflekslerini son derece doğal ve makul bulmakla birlikte, kendi çıkarları uğruna mal olduğu şehrin bir başka önemli değerine zarar vermekten kaçınması gerektiğini düşünmekteyiz.

Bu konuda, iki muhatabın yanında en büyük sorumluluk sahibi ve uzlaştırıcı rolünü üstlenmesi gereken Giresun Belediyesi’dir. Kamuoyunun beklentisini karşılayarak ilgili arazinin üniversite gelişim alanı olarak ilan edilmesi Belediye’nin sorumluluğundadır. Sayın Başkan Fuat Köse her fırsatta medyada altını çizdiği Giresunluluğunu ve halkın adamlığını göstermeli, çeşitli siyasi ve maddi hesaplara hiç girmeden araziye üniversite gelişim alanı olarak ilan etmelidir.

Eğer bu yapılmadan duyumlarını aldığımız imar değişikliği gerçekleşecek olursa ne Sayın Başkan ne de imar komisyonu bu tarihi sorumluluktan kurtulamaz. Bütün bir şehrin geleceğini ilgilendiren böyle konularda dahi gündemi harlayarak siyasi rant elde etmeye çalışan muhalefetten de beklentimiz, çözüme olumlu katkı sunmaları ve konuyu siyaset üstü değerlendirerek Giresunlunun taleplerine kulaklarını tıkamamalarıdır.

Taraflar elini taşın altına koyarsa inanıyoruz ki kazanan Giresun’un geleceği olacaktır.

Fiskobirlik Başkanı Sayın Lütfi Bayraktar, milletvekili olarak mensubu olduğu iktidarın ve Sayın Cumhurbaşkanımızın Türkiye Yüzyılı vizyonunun önemli bir ayağı olan “81 ilde Üniversite” projesinin şehrimizdeki yansıması Giresun Üniversitesi’ne herkesten daha çok sahip çıkmalıdır. Fiskobirlik Giresun’un dünü ve bugünü ise Giresun Üniversitesi de aydınlık geleceğidir. Bu duyarlılık ile tüm kesimlerin siyaset üstü bir yaklaşımla, Giresun’u ve değerlerini önceleyerek makul bir çözümde buluşmasını istiyoruz ve her türlü yapıcı çabayı sonuna kadar destekliyoruz.

Her fırsatta vurguladığımız gibi; Toki yapılacak araziye üniversite, üniversite yapılacak araziye Toki yaptık. Ancak dün dün de kaldı, bugünümüze bakmalı ve geleceği kurtarmalıyız.” diye konuştu.

Haber: Cahit Akdoğan

Bölgesel Amatör Lig 2. Grup'ta ligin bitmesine üç hafta kala şampiyonluğunu ilan ederek 3. Lig'e yükselen 1926 Bulancakspor için düzenlenen destek gecesi, büyük bir katılımı ile gerçekleşti

ŞİMŞEKLER YALNIZ DEĞİL



Kırmızı-beyazlılara gönül veren çok sayıda destekçi, ekran başında takımlarına sahip çıktı. Yıldız Haber Medya tarafından canlı yayınlanan organizasyon, Bulancakspor ve Bulancak Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarından da paylaşılarak binlerce izleyiciye ulaştı.

Canlı yayının moderatörlüğünü Yıldız Haber Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Sinan Yıldız üstlenirken; Bulancakspor Kulüp Başkanı Aydın Karataş ve Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbıç, destek çağrısında bulundu.

Başkan Sıbıç; "Bulancakspor siyaset üstüdür"

Geceye damga vuran konuşmasında Belediye Başkanı Necmi Sıbıç, "Bulancakspor siyaset üstü bir değerdir. Hepimizin ortak paydasıdır. Bu başarı hepimizin başarısıdır."

Belediye olarak sezon başından itibaren tüm imkanlarımızı seferber ettik. Ancak bu noktadan sonra sadece bizim değil, tüm Bulancak'ın bu takıma sahip çıkması gerekiyor. Herkesin elini taşın altına koyma zamanı. Bu takım Bulancak'ın adını 3. Lig'de gururla taşıyacaktır," ifadelerini kullandı.

Başkan Karataş; "Teşekkürler Bulancak!"

Kulüp Başkanı Aydın Karataş ise konuşmasında duygusal anlar yaşadı. "Sezon başında kurduğumuz bu şampiyonluk hayalini, bugün gerçeğe dönüştürmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu süreçte bize destek veren herkese sonsuz teşekkürler. Özellikle bağış yapan iş insanlarımız, esnaflarımız, taraftarlarımız. Bu destekler sayesinde 3. Lig'e daha güçlü gideceğiz," dedi.

Siyasiler ve Protokol yayına

katıldı

Canlı yayına AK Parti Giresun Milletvekili Nazım Elmas, MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, 27. Dönem AK Parti Milletvekili Kadir Aydın, Bulancak Kaymakamı Ünal Koç, AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, AK Parti Bulancak İlçe Başkanı Ömer Dik, eski Belediye Başkanı Recep Yakar, Bağcılar eski Belediye Başkanı Lokman Çağrırcı, eski Belediye Başkan Yardımcısı ve eski Kulüp Başkanı Emrullah Guguk, Bulancaklı iş insanı Hamit Karaoğlanoğlu, Gezmiş Holding Yönetim Kurulu Başkanı Aykut Gezmiş, eski kulüp Başkanlarından Birol Aktay, kurum müdürleri, Bulancak Beşiktaşlı Derneği, çok sayıda esnaf ve taraftar katıldı.

CHP Milletvekili Gezmiş'ten tesislere ziyaret

Gece öncesi Bulancakspor

tesislerini ziyaret eden CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, futbolcuları, teknik ekibi ve yöneticileri tebrik ederek, "3. Lig'de başarılar diliyorum. Bulancakspor'un arkasında olmaya devam edeceğiz. Bu özel geceye katkı sunan herkese teşekkür ediyorum. Ben de üzerime düşeni her zaman yapacağım" dedi.

Vali Yardımcısı Murat Yıldız'dan anlamlı mesaj Diyarbakır Vali Yardımcısı ve Bulancaklı hemşehrimiz Murat Yıldız ise canlı yayına katılmadığı için üzgün olduğunu belirterek şu mesajı iletti;

"Çok Kıymetli Bulancaklı Hemşehrilerim ve Kardeşlerim, Çocukluğumuzda ve gençlik yıllarımızda sloganıyla tribünlerinde yer aldığımız, doğup büyüdüğümüz memleketimizin takımı Bulancakspor'un 3. Lig'e çıkışı bizleri ziyadesiyle mutlu etti. Dilerim ki; bu başarı

2. Lig, ardından 1. Lig ile taçlanır.

Şimdi bu başarıya sahip çıkma, bu takımı destekleme zamanıdır. Bulancakspor futbolcusu ve taraftarıyla görevini yaptı. Şimdi sıra bizde. İş dünyasındaki tüm Bulancaklıları ve tüm hemşehrilerimizi bu heyecana ortak olmaya davet ediyorum. Bu takım daha fazlasını hak ediyor. Memleketimizin takımına tam anlamıyla sahip çıkalım. Tüm Bulancak halkına selamlarımı, sevgilerimi ve saygılarımı Diyarbakır'dan iletiyorum"

Gecede Rekor Bağış; 2 Milyon 110 Bin TL

Destek gecesi boyunca yapılan bağışlar, toplamda yaklaşık 2 milyon 110 bin TL'yi buldu. Bu önemli destek, kırmızı-beyazlı kulübün yeni sezonda daha güçlü bir şekilde 3. Lig'e hazırlanmasına büyük katkı sağlayacak.

Yıldız Haber, Bulancak Belediyesi ve Bulancakspor'un hesaplarından yapılan ortak yayın yaklaşık 150 bin görüntülenme aldı.

1926 Bulancakspor camiası, hemşehrilerinin ve taraftarlarının gösterdiği bu büyük ilgi ve destekten ötürü teşekkür mesajları yayımladı. Kulübün hedefinde şimdi 2. Lig var.

Yayının sonunda Kulüp Başkanı Aydın Karataş, hafta sonu Bulancak İlçe Stadı'nda oynanacak ve şampiyonluk kupasının kaldırılacağı 1926 Bulancakspor – Ünye 1957 Spor maçına tüm kırmızı-beyazlı taraftarları davet etti.

Başkan Karataş, "Bu büyük başarıyı hep birlikte kutlamak istiyoruz. Şampiyonluk çöşkusuna tüm Bulancak halkını ortak olmaya çağırıyorum" diyerek tribünleri doldurma çağrısında bulundu.

Haber Merkezi

Kuraş'ta Gururumuz Arda Efe İnce'den Büyük Başarı!



Ümitler Türkiye ve Avrupa Kuraş Şampiyonası'nda önemli dereceler elde eden sporcumuz Arda Efe İnce ve Antrenörü Kader Keskin Işık, Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün'ü ziyaret etti.

Ziyarette, katıldıkları şampiyonalar hakkında bilgi veren başarılı sporcu ve antrenörü, elde ettikleri derecelerle ilimizi gururlandırdı. İl Müdürü Muzaffer Ergün, genç sporcuyu ve antrenörünü tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Arda Efe İnce, 14-16 Şubat tarihleri arasında Antalya/ Kemer'de düzenlenen Ümitler Türkiye Kuraş Şampiyonası'nda +83 kiloda Türkiye Şampiyonu olmayı başardı. Bu büyük başarının ardından 09-14 Nisan tarihleri arasında Gürcistan/ Batum'da gerçekleştirilen Avrupa Kuraş Şampiyonası'nda da +83 kiloda Avrupa ikincisi olarak büyük bir başarıya daha imza attı.

Haber: Fatma Uğurlu

Filede Heyecan Giresun'da Yaşandı!



Türkiye Voleybol Federasyonu'nun 2024-2025 sezonu faaliyet programında yer alan Genç Kız-Erkek Voleybol Grup Müsabakaları, 18-20 Nisan tarihleri arasında Batlama Hüseyin Avni Alparslan Spor Salonu'nda gerçekleştirildi.

Giresun'un ev sahipliğinde gerçekleştirilen organizasyonda, Trabzon, Ordu, Gümüşhane, Samsun ve Rize illerinden gelen genç sporcular

üç gün boyunca kıyasıya mücadele etti. Türkiye Şampiyonası yolunda sahada ter döken takımlar, izleyenlere adeta voleybol şöleni yaşattı.

Heyecanın dorukta olduğu müsabakalarda; erkeklerde Giresunspor Kulübü, kızlarda ise Trabzon İskofya Spor Kulübü, gösterdikleri üstün performansla Türkiye Şampiyonası Yarı Finalleri'ne katılma hakkı elde etti. **Haber: Mustafa Tuncay**



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforoglu.com.tr
☎ 444 8 028



GİRESUN GÜNDEM SPOR

26 Nisan 2025 Cumartesi

www.giresungundem.com

Sayfa: 8



19 Eylül Spor Salonu tarihî fotoğrafı.



Millet Bahçesi'ne evet ama 19 Eylül Spor Salonu'nun yıkılmasına hayır.



Giresun'a sahip çıktığını göster, 19 Eylül'ü kurban etme.



Avrupa'devlerine ev,sahipliği yapan salonuma dokunma.

Üçüncü Lige düşmesi kesinleşen Giresunspor, hafta sonu Belediye Derincespor takımına konuk olacak. Gebze Alaettin Kurt Stadında oynanacak olan karşılaşmanın başlama saati ;15.00

RAKİP CAN DİRDİNDE



Tarihin en kötü zamanlarından birini geçiren Giresunspor ligde oynadığı son 13 karşılaşmada puan almayı başaramadı.

Mücadele ettiği Nesine İkinci Lig Kırmızı Grupta küme düşmesi kesinleşen Çotanaklar, en son puanı ikinci yarının ikinci haftasında iç sahada Diyarbakirspor ile berabere kalarak almıştı. Giresunspor Bu karşılaşmadan sonra

çıktığı 13 maçı da kaybetti.

RAKİP

Giresunspor'un deplasmanında karşılaşacağı rakibi ligde kalmak adına Diyarbakir sporla amansız bir yarış içinde. Son iki haftaya girilirken Belediye Derince 25, Diyarbakir ise 28 puanda.

ZİYARET

Giresunspor Yönetiminden, AK Parti Giresun İl Başkanı

Yılmaz'a ziyaret

AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, Giresunspor Kulüp Başkanı Emin Eltuğral, Giresunspor Başkan Vekili Futbol Şube Sorumlusu Cihan Demir ile yönetim kurulu üyelerini makamında ağırladı.

AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, Giresunspor'un mevcut durumu ve geleceğe yönelik projelerinin

ele alındığı ziyaret kapsamında konuklara teşekkür dileklerinde bulundu.

Giresunspor'un her zaman yanında olduklarını vurgulayan AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, "Giresunspor'unuzun dün olduğu gibi bugün de yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Haber: Hakan Çelebi

Ömer Menteşe Türkiye İkincisi Oldu: İl Müdürü Ergün'den Tebrîk

8 Nisan'da Karaman'da düzenlenen Okul Sporları Özel Sporcular Atletizm Türkiye Birinciliği'nde, Görele Şehit Teğmen Furkan Yayla Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Ömer Menteşe, Mental Genç Erkekler A Güllü Atma kategorisinde 8.26 metrelik derecesiyle Türkiye ikincisi oldu.

Başarılı sporcu Ömer Menteşe, Beden Eğitimi Öğretmeni Nuri Dönmezer, Görele Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Nihat Çınar ile Spor Uzmanı Mehmet Sivri eşliğinde Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün'ü ziyaret etti. Ziyaret sırasında hem şampiyona süreci hem de yapılan çalışmalar hakkında İl Müdürü Ergün'e bilgi verildi.

İl Müdürü Muzaffer Ergün, elde edilen dereceden dolayı Ömer Menteşe'yi ve emeği geçen herkesi tebrik ederek başarılarının devamını diledi. **Haber: Fatma Uğurlu**



Göreve Davet Ediyoruz!



Yeni sezonda Süper Ligde mücadele verecek olan Yiğit Neco İnşaat Sanayispor takımının ivedilikle Tesislere ihtiyacı var. Giresun'u TBMM çatısı altında temsil eden Ak Parti

Milletvekilleri Ali Temür ile Nazım Elmas'ı, Cumhuriyet Halk Partisi'nden Elvan Işık Gezmis'i, Milliyetçi Hareket Partisi'nden Ertuğrul Gazi Konal'ı Giresun sporu için önem arz eden konuda göreve davet ediyoruz.

Okul Sporlarında Ata Sporumuz: Geleneksel Türk Okçuluğu Heyecanı!



Okul Sporları kapsamında düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu Gençler, Yıldızlar ve Küçükler Mahalli Müsabakaları, 21-22 Nisan tarihlerinde Aksu Muzaffer Deniz Semt Sahası'nda gerçekleştirildi. Hem takım hem de ferdi olarak düzenlenen yarış-

malarda toplam 50 sporcu kıyasıya mücadele etti. Müsabakalarda dereceye giren sporcular, 09-11 Mayıs tarihlerinde Gümüşhane'de düzenlenecek olan Türkiye Birinciliği'nde ilimizi temsil etme hakkı kazandı.

Haber: Mustafa Tuncay

